Etoritate arguit: quā sibi tantā esse dicit: ut uel hac una reparare possit bellū. Nomen s. meū. M̄ndus amat sine dubio pō. beniuolus fuit apud oēs. nā humanitatis nomen ubiq; obtinuit. Vos pendite regna: nūc cōsultatio est de multis rebus quid potissimū. Fide & uiribus. utrīq; bene cōiunxit: quia parum pñt uires. ubi fides deest. Pharon. ægyptū: nā pharos claustra sunt ægypti. Pondera uergant. i. quo cogitatio nostra pō derosa uertač: & primū oñdit neq; ægyptū. neq; libyā esse petendā. & reddit rōnem Arguit āt attributis pōne. uidelicet a genere q̄ diuidit in naturā patriā & sexū arguit ab ea parte quae est actas. ubi consideratur puer ne an adolescens. grandis natu. an senex. in puer fides stabilis esse non pōt.

**SVLPI.** Solertia mauri: astutia iubæ cui forsitan

inest punica fides. de quo per coniecturas & attributa personæ iudicat. Generis. maiorū suorum quia ro. uicti subiugati & deleti fuerunt. Imminet. captat no- cendi occasionem. Multus hannibal. frequens mediatio & imago hannibalis qui p̄ obliquā lineam erat ex sanguine regio mundarum gloriam maculabat q̄ adhuc mult⁹ iacebat erat autem iuba Maurisiorū Mū darumq; rex. Supplice uaro. qui ab eo cōtra curionē auxilia petiit. quem ipse iubā Varo potentior intere mit. Intumuit. superbiuit. Secūdo loco. id est inferio ra aphricanis. in orbem eorum: in partiā. Mundum: mūdi partem: uidelicet armentā a Capadocia Cōma genem ab arabia & medium babylonem. Caspia clau stra. montes & mare caspium. Immensos recessus: spa cia remota oñditq; phartiam quae ab indiae finibus ad mesopotaniam exporrigit. includitq; aracusiam assy riā persidē & medie partem. Alter polus uertit no- ctes. id est illinc aspicit polus antarcticus & sidera no tia & ad notum eius uertunt̄ sol luna astris omnia. Abruptum: separatum mare enim caspium est littori bus circūdatum & nec nostro mediterraneo nec ocea no iunctum est. Discolor unda mare rubrum indicat q̄ inter oceanum & ethyopicum late funditur appella turq; heritrem. Sola uoluntas. sine auaritia nam nulli alteri rei student nisi ut regnent. & ideo militiā exer cent: Celsior in campis sonipes: sunt parthis equi maiores nostris. Fortior: firmior nostris. Nervos lethales arcus lethiferos synecdoche. Mors est incerta. quia quaq; serit & perimit.

**COMNIBO.** Hinc anceps dubii: regem iubam dicit. Arguit āt ab ea parte quae dī natio in qua conside ratur græcus an barbarus. Atheniēsis est: ergo acut⁹. Lacedaemonius est: durus & asper. Thebanus est p̄u quis & ualens. Maurus est & Carthaginensis: ergo perfidus unde Liuius de Hannibale perfidia plusquam punica. Nunq; memor: ab ea parte arguit: quae est cognatio. uidelicet quibus maioribus ortus sit scilicet ab Hannibale qui semper hostis populi ro. fuit. Imminet. ut ulciscat iniuriam. Multus frequens: quia semper no minat Hannibalem. Obliquo maculat: p̄terea. est ēt nothus & nothi solent esse callidi. uersuti. atq; perfidi. Contingit: contagione polluit. Iam simplice uaro: arguit factis. q̄ est impium: & in attributis personæ ubi consideratur quid fecerit. quid faciat. quid facturus sit superbus. aduersus Varrum præfectū nostrū. Vidit: nam Varrus Hispaniæ partem tenebat. & cum eam Cæ. inuasisset. hic ad Regem iubam in Libyam confu git. dicit āt illum aiū extulisse: tunc cum Varrus ad eum profugit. Romana: id est res romanas. uidelicet Varrū præfectū nostrū. Quare agite. nūc sñiam dicit: quo nā se cōferre uelit. scilicet in oīonē ad euphratē parthorū Regem & suadere incipit ut sñiam sequi uelint primo. arguens qui quae est pars tuti parthos ostē dens esse bellicosos: seu patria. seu natiōe: Diuidit euphrates: nam armenios Capadoceſq; disterminati. Ca spia: caspiæ portæ dicunt̄. quae sunt inter Colchos. & albanos: caspias āt portas caucasus hēt: quib⁹ separa tos dicit inhabitare parthos: ut nullius imperii uires timeant. Taurus per genitum & linguarum uarietatē plurifariā noīat⁹ est. nā ubi in excellam surgit sublimitatem caucasus dī ēt a populis appellationē trahita dextro latere caspius dī uel hyrcanus: a leuo amazonicus: mox cichus: scytichus ad hāc uocabula hēt mul ta alia. ubi dehiscit: hiulcis iugis facit portas. quarū primæ sunt armenia: tū caspiæ post ciliciæ a caspis por tis per parthiam una eademq; uia est alexandria. teste Strabone porte caspiæ auctore Solino pandunt̄ iti nete manu facto longo octo milibus passuum nā latitudo uix est plaustro pmeabilis. in his angustiis ēt aliud asperum: q̄ p̄cisorum laterū saxa aliquantib⁹ inter se salis uenis exundant humorē affluentissimū: qui cōstīctus ui caloris uelut in glaciem corporat ita labes iniuria accessum negat. Polus alter: antarcticū dicit: nam sicut nos sub polo arctico positi sumus. & sublimitate terræ antarcticū uiderē nō possumus ita q̄ sub antarcticō uiuunt arcticū uiderē nō pñt. Vertiū. q̄a semp circa polū uertit̄ cælū. Abruptū ē nostro mari: mare tu brū dicit q̄ inter iuditiū & æthiopicū amplissimo ore ab austro in septentrionē fundit̄: ideo dixit abruptū nostro mari: quia ne in mediterraneū exeat a terris persarum quib⁹ finitimi sunt parthi arabesq; tenētur Regandi sola uoluptas: nūc arguit ab habitu q̄ est unum attributis personæ: in quo etiam cōmoda aliqua corporis confuderant̄ non natura. sed studio & industria comparata. studio & industria equitare ac sagitta